
Kód zboží:160 060 100
    

Cena:    162 694 Kč
Cena s DPH: 196 860 Kč

FANERGY B16 Rosenbauer - přetlakový ventilátor bateriový
Popis zboží:

Optimalizuje výkon vzduchu a provozní dobu
Praktický bateriový ventilátor řady FANERGY je poháněn ekologickým a velmi efektivním 
elektromotorem, který nezpůsobuje žádné emise výfukových plynů, a hladina hluku v místě 
použití je také výrazně minimalizována.

Dvě výkonné baterie
Obě lithium-iontové baterie FANERGY B16 jsou mimořádně účinnými a trvalými dodavateli 
energie. Patří k nejmodernějším na trhu a díky inteligentnímu systému správy baterií zajišťují 
dlouhou životnost a dlouhou dobu provozu. V kombinaci poskytují obě baterie 835 watt hodin, 
což odpovídá nepřetržitému provozu po dobu 60 minut. Díky tomu je snadné zvládnout každou 
provozní situaci.

Dva provozní režimy
FANERGY B16 může být napájen dobíjecí baterií nebo prostřednictvím elektrické sítě. To umožňuje rychlé uvedení do provozu 
na začátku operace. I když je 60 minut chodu ventilátoru dostatečná pro většinu aplikací: pokud by to trvalo déle, je možné 
nepřetržité přepnutí z baterie na síťový provoz a dokonce i výměna jedné baterie během provozu je možná. Pokud je v krátké 
době zapotřebí ještě větší množství vzduchu, je k dispozici také režim BOOST.

Ventilátor je dostupný v jako B22 (v případě zájmu nás oslovte na poptavky@vyzbrojna.cz) 

Fotografie:

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 1 z 2



FANERGY B16 FANERGY B16 FANERGY B16 

FANERGY B16 

FANERGY B16 FANERGY B16 

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 2 z 2


